

Piotrków Tryb. 20.07.2023 r.

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

DP-II.2200.25.2023.MC

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 412, 825), zawiadamia się, że w dniu 19.07.2023 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie pytań dotyczących zamówienia pn.:

Modernizacja przepustu w ciągu drogi powiatowej Nr 4332E w miejscowości Krzykowice

Pytanie 1

Prosimy informację czy Zamawiający przewiduje prowadzenie robót na całkowicie zamkniętym obiekcie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza całkowite zamknięcie drogi na czas prowadzenia robót

Pytanie 2

Czy w wariantcie całkowitego zamknięcia obiektu Zamawiający jest w posiadaniu wymaganych uzgodnień w przypadku zastosowania objazdów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż po stronie Wykonawcy leży wykonanie projektu tymczasowej organizacji ruchu i uzyskanie niezbędnych uzgodnień. Jednocześnie informujemy, że istnieje możliwość techniczna wykonania takiego objazdu.

Pytanie 3

Czy w projekcie organizacji ruchu wykonawca ma założyć ruch wahadłowy, objazdy czy tymczasową drogę dojazdową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że tymczasową organizację ruchu należy dostosować do prowadzonych robót na obiekcie.

Pytanie 4

Jakie wymagania Zamawiający stawia co do ruchu pieszych na obiekcie w trakcie prowadzenia robót. W przypadku wymagania specjalnej kładki dla pieszych będzie wiązało się to ze znacznym podniesieniem kosztów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w miejscu prowadzenia robót ruch pieszy jest znikomy. W związku z tym Zamawiający nie przewiduje dostosowania placu budowy dla osób pieszych.